
2 sovrum Villa till salu i San Pedro del Pinatar, Murcia

NYBYGGDA BUNGALOWLÄGENHETER I SAN PEDRO DEL PINATAR

Nybyggda exklusiva bungalows med avantgardistisk design, uppmärksamhet på varje detalj och ett urval av
högkvalitativa ytbehandlingar i San Pedro del Pinatar.

Komplexet består av bungalowlägenheter med 1 och 2 sovrum, som finns i olika modeller: modeller på första
våningen med stor terrass och direkt tillgång till den gemensamma poolen och lägenheter med privat solarium.

Bostäderna erbjuder en öppen planlösning, med en kombination av kök med skafferi i vissa fall, matsal och ett rymligt
vardagsrum med tillgång till terrassen. Sovrummen har rymliga inbyggda garderober och det stora sovrummet har
även ett eget badrum. Små detaljer gör dessa lägenheter unika!

Utrustad med förinstallation av naturgas för centralvärme, förinstallation för kanaliserad varm och kall
luftkonditionering, varmvattengenerering med det energieffektiva aerotermiska systemet, teknisk belysning och
ventilationssystem.

Alla bungalows har en parkeringsplats.

San Pedro del Pinatars privilegierade läge vid Mar Menor och Medelhavskusten lockar de som är intresserade av
segling och vattensporter, med marinan och segelklubbar, medan stränderna och de naturliga gyttjebaden lockar de
som söker säker sol, hav och sand.

San Pedro del Pinatar har ett etablerat samhälle och erbjuder ett utmärkt utbud av aktiviteter, bland annat en täckt
pool och idrottsanläggningar, samt ett program med sociala aktiviteter året runt genom det behagliga vintervädret.
Fördelarna med de för regionen typiska gyttjebaden eller det lugna vattnet i Mar Menor har gynnat tillväxten av Lo
Pagán, som för närvarande har alla typer av bekvämligheter. Dessutom har den ett utmärkt läge, bara 5 minuter från
handelscentret Dos Mares.

Murcia/Corvera flygplats ligger 30 minuter bort och Alicante flygplats ligger en timmes bilresa bort.

  2 sovrum   2 badrum   91m² Bygg storlek
  Simbassäng

252.900€
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